
*MUKHSP07516509 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  9.9.2022    

Spis. zn.: SÚ.- 123697/2022/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/133388/2022 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 ČEZ Distribuce, a. s. 

Teplická 874 

405 02  Děčín 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, kterého zastupuje 

MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.8.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

stavba kabelového vedení Vidice, obec, obnova nn - knn, dem. nn 

na pozemku st. p. 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21/1, 22, 23/1, 24, 26, 27, 

28/1, 29, 30, 31, 32, 33, 55, 56, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 69, 71, 72, 73, 76/1, 78, 82, parc. č. 11/2, 44, 54, 

59, 62/1, 64/2, 154/4, 167/2, 167/3, 167/17, 174, 728/1, 728/2, 735/1, 735/2, 747/1, 747/3, 747/4, 747/8, 

747/9, 748, 749/1, 773/1, 773/4, 773/6 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- číslo stavby IE - 12 - 6010348 

- SO01 - kabelové vedení 1 kV - umístění nového kabelového vedení 1kV v nových trasách, nové  

rozpojovací a přípojkové skříně na dotčených pozemcích. Pokládka nového kabelového vedení 1 kV 

v trase výkopu v délce cca 1900 m. Nové hlavní domovní vedení (HDV) k připojení stávajících 

odběratelů elektrické energie, vymístění stávajícího PB č. 1 o 2 m z pozemku parc. č. 73 v 

katastrálním území Vidice u Kutné Hory na pozemek parc. č. 728/1 v katastrálním území Vidice u 

Kutné Hory, oprava dokončených povrchů.  

- SO02 - demontáž stávajícího venkovního vedení 1 kV - stávající venkovní vedení 1 kV, betonové 

sloupy, střešníky, konzoly na fasádách budou v rozsahu kabelizace demontovány, oprava fasád, 

střech a povrchů po venkovním vedení. 

- SO03 - venkovní vedení 22 kV - ve stávající lince VN2901 JAMI (22kV) se na pozemku parc. č.  

174 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory vymění stávající PB č. 84 za nový, který bude osazen 

úsekovým odpínačem, ze kterého se provede propojení na novou TS lany AlFe 3x 42/7 v délce 55 m.  

- PS01 - technologická část DTS 22/0,4 kV - na pozemku 759/1 bude umístěna nová jednosloupová 

trafostaniceKH_0472 - Jezdecký spolek. TS bude osazena trafem 250 kVA a rozvaděčem RNN - 

výrobce ELRO  

 



Č.j. MKH/133388/2022 str. 2 

 
 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

17.10.2022. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 



Č.j. MKH/133388/2022 str. 3 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

František Kmoch, Vidice č.p. 46, 284 01  Kutná Hora 1 

Milan Hrbek, Rozkoš č.p. 4, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Dohnal, IDDS: te82yba 

Martin Titz, Sídliště Pražská č.p. 2761, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Zuzana Titzová, Horní Krupá č.p. 73, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiří Pross, Moravcova č.p. 874, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Josef Pross, Vidice č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Krtil, Vidice č.p. 22, 284 01  Kutná Hora 1 

Radka Krtilová, Vidice č.p. 24, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslava Krtilová, Vidice č.p. 11, 284 01  Kutná Hora 1 

Lucie Ryantová, Homolová č.p. 525/6, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 

František Novák, V Horkách č.p. 1654/16, 140 00  Praha 4-Nusle 

Jan Zach, IDDS: pb4gqip 

Martin Bareš, Býchory č.p. 46, 280 02  Kolín 2 

Jana Šimůnková, Vidice č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Bareš, Karlov t. Doubrava č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 

Jan Jirásek, Nad Parkem č.p. 744, 285 04  Uhlířské Janovice 

Alena Levá, Vidice č.p. 7, 284 01  Kutná Hora 1 

Eva Filipová, Vidice č.p. 31, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Filip, Vidice č.p. 31, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Pružina, 17. listopadu č.p. 105, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Lupínek, Miletice č.p. 19, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marie Jelínková, Ivana Olbrachta č.p. 1910, 288 02  Nymburk 2 

Petr Jelínek, Poděbradská č.p. 1760/12, 288 02  Nymburk 2 

Ing. Iva Macková, IDDS: 4tpec9p 

Jarmila Mach, Lovosická č.p. 769/16, 190 00  Praha 9-Prosek 

Pavel Nácovský, Hetlín č.p. 39, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 

Vladimír Umysa, Vidice č.p. 2, 284 01  Kutná Hora 1 

Eva Umysová, Kalabousek č.p. 144, 286 01  Čáslav-Nové Město 

Roman Šaur, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 

Jitka Šaurová, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 

Josef Petera, Vidice č.p. 32, 284 01  Kutná Hora 1 

Markéta Strnadová, V Zátiší č.p. 273, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Jiří Kosina, Vidice č.p. 1, 284 01  Kutná Hora 1 

Milan Procházka, Vidice č.p. 18, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaromír Řehák, Suchdol č.p. 49, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 

Miloslava Zouplnová, Družstevní č.p. 777, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Renata Řeháková, Kurkova č.p. 1206/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Václav Pokorný, Dolní č.p. 1491/3, 140 00  Praha 4-Nusle 

Ing. Yvetta Lakotová, Mádrova č.p. 3027/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Ing. Petr Lakota, Mádrova č.p. 3027/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Stanislav Diviš, Vidice č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 

Tereza Divišová, Vidice č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 

Zdeněk Sahulka, Vidice č.p. 14, 284 01  Kutná Hora 1 

Jitka Zahradníčková, Vidice č.p. 48, 284 01  Kutná Hora 1 

Karel Daněk, Suchdol č.p. 35, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 

Miloš Křeček, IDDS: dk2xybq 

Miloš Křeček, Zaječická č.p. 839/6, Praha 8-Čimice, 184 00  Praha 84 

Karel Šmejkal, Vidice č.p. 20, 284 01  Kutná Hora 1 

Marie Šmejkalová, Vidice č.p. 20, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslava Nešporová, Mančice č.p. 1, Rašovice, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ján Vadovič, IDDS: sw3mx7i 

Jana Řeřábková, IDDS: mnyngtg 

Stanislav Zástěra, Vidice č.p. 12, 284 01  Kutná Hora 1 

Ing. Daniel Krtil, Zbraslavice č.p. 230, 285 21  Zbraslavice 

Olga Hálová, Vidice č.p. 13, 284 01  Kutná Hora 1 

Lenka Marešová, Vidice č.p. 13, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/133388/2022 str. 4 

 
Alexandra Nekolová, Vidice č.p. 13, 284 01  Kutná Hora 1 

Miroslava Klečáková, Košice č.p. 19, 285 04  Uhlířské Janovice 

Bc. Josef Burda, U Vodojemu č.p. 2295, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

1 

Ing. Jiří Bouša, U průhonu č.p. 927/20, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jiřina Boušová, V jezírkách č.p. 1538/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Marie Boušová, Ke škole č.p. 1397/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

  

ostatní 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

Vlastníci a správci inženýrských a komunikační sítí 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 641 v katastrálním území Tuchotice, st. p. 11, 18, 23/2, 28/2, 59, 65, 66, 67, 70, 75, 79, 80, 

81, parc. č. 1/2, 1/3, 4, 5/2, 8, 10/2, 11/1, 14, 21, 25, 26/2, 28/1, 28/2, 32, 33, 38, 42/1, 43, 50/1, 50/2, 

50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 50/7, 50/8, 60, 61, 62/2, 62/3, 62/5, 62/7, 62/8, 62/9, 62/10, 62/11, 62/13, 

62/14, 64/1, 64/4, 64/5, 64/6, 67, 68, 69, 70, 71/1, 72, 73/1, 88/9, 88/10, 88/11, 88/13, 107, 111/2, 

114/3, 122, 123, 126, 127, 129/1, 132/3, 132/4, 134/1, 134/2, 134/6, 135, 137, 149, 150, 151/1, 

151/2, 152/1, 152/3, 153/1, 153/2, 154/1, 154/2, 154/3, 155, 158, 160/1, 160/2, 160/3, 161/1, 162/1, 

164, 165, 167/1, 167/4, 167/5, 167/11, 167/14, 167/16, 178, 304, 306/13, 306/17, 343/1, 344, 345, 

494/2, 501, 502, 503, 504, 513/1, 513/2, 513/3, 728/5, 730, 731, 733, 735/4, 735/5, 736, 737, 738, 

742/2, 746, 747/5, 747/6, 747/7, 750, 754, 773/2, 773/3, 773/5, 773/7, 774 v katastrálním území 

Vidice u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vidice č.p. 23, č.p. 38, č.p. 42, č.p. 49 a č.p. 47 

 


